

HPS Holding Esbjerg ApS
Ivar Huitfeldts Gade 25, 3. tv., 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 36 73 12 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Lars Ulrik Hune
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPS Holding Esbjerg ApS
Ivar Huitfeldts Gade 25, 3. tv.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 73 12 22
Stiftet: 1. maj 2015
Hjemsted: Aarhus N
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lars Ulrik Hune

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. marts 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.650 kr. mod -6.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254.584 kr. mod -6.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.650	-6.903
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.417	758
Nedskrivning af finansielle aktiver	-246.912	354
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.439	-423
Resultat før skat	-254.584	-6.214
Årets resultat	-254.584	-6.214
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-254.584	-6.214
Disponeret i alt	-254.584	-6.214

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>5.294</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.294</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.294</u>	<u>0</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-315.776	-61.192
	Egenkapital i alt	-265.776	-11.192
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	539
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.403	10.403
	Anden gæld	260.667	250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.070	11.192
	Gældsforpligtelser i alt	271.070	11.192
	Passiver i alt	5.294	0

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilkn. virksomhed	<u>9.417</u>	<u>758</u>
	<u>9.417</u>	<u>758</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.439</u>	<u>423</u>
	<u>10.439</u>	<u>423</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-61.192	-54.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-254.584</u>	<u>-6.214</u>
	<u>-315.776</u>	<u>-61.192</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 7 t.kr.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.